
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.03.2013                                с. Иноковка 1-я                                                № 7 

 

Об образовании рабочей группы по противодействию коррупции на 

территории Иноковского сельсовета 

 

             В целях координации работы по выполнению мероприятий по 

противодействию коррупции  на территории Иноковского сельсовета, 

администрация сельсовета постановляет: 

          1.Образовать рабочую группу по противодействию коррупции на 

территории Иноковского сельсовета в следующем составе: 

           Евстигнеев А.М.  – глава сельсовета, руководитель группы 

           Овчинникова В.Н.  -  заместитель главы администрации сельсовета, 

заместитель руководителя рабочей группы 

Члены рабочей группы: 

Бычаева Е.П. – специалист администрации Иноковского сельсовета; 

Витютнев А.В. – участковый уполномоченный полиции (по 

согласованию) 

Кузьмина А.И. – руководитель филиала МБОУ Уваровщинской СОШ в 

с. Иноковка 1-я (по согласованию) 

Островская И.С. – художественный руководитель  Поселенческого 

центра досуга (по согласованию). 

 2.Постановление администрации  Иноковского сельсовета от 

19.11.2008 № 44 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в 

органах местного самоуправления Иноковского сельсовета  на 2008-2010 

годы» считать утратившим силу. 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                               А.М.Евстигнеев  

                                                                                                                           

                                                                                                             


